Centro Administrativo Governador Virgílio Távora
Av. General Afonso Albuquerque Lima, s/n - Cambeba • CEP: 60.822-325 • Fortaleza / CE •  Fone: (85) 3101.3700

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM COMO TU-
TORES DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA NO ÂMBITO DA INICIATIVA
FOCO NA APRENDIZAGEM - Portaria N° 0879/2023 - GAB, publicada no DOE de 24
de agosto de 2023.

RESULTADO FINAL

O diretor da EEMTI PROFESSOR CLODOALDO PINTO, no uso de suas atribuições,
torna publico o resultado da CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS
PARA ATUAREM COMO TUTORES DE LÍNGUA PORTUGUÊSA E MATEMÁTICA,
não tendo havido inscritos para Língua Portuguesa e havendo um único inscrito para
Matemática.

NOME

DISCIPLINA

RESULTADO FINAL
(ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO)

CLASSIFICADO /
CLASSIFICÁVEIS

Francieure Rodrigues Sampaio Matemática 1º Classificado

Maracanaú, 22 de setembro de 2023.